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1
11001-33-36-
031-2013-
00112-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

CARMELO ANTONIO
POMARES LAMBREÑO

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

JTA-REQUIERE
DTE...

2
11001-33-36-
031-2014-
00022-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JHONATAN OLIVERO
OSPINA Y OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO DE
PETICION
PREVIA

JTA-...

3
11001-33-36-
031-2014-
00520-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

DAVID STIVEN
MARTINEZ BECERRA Y
OTROS

NACION
MINDEFENSA
ARMADA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO DE
PETICION
PREVIA

JTA-...

4
11001-33-36-
031-2014-
00550-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JOSUE RODRIGUEZ
PERDOMO

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
LIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO

JTA-...

5
11001-33-36-
031-2015-
00080-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

HOSPITAL RAFAEL
URIBE URIBE E.S.E

GILBERTO
RODRIGUEZ DAZA

ACCION DE
REPETICION 09/05/2024

AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

AMS-APRUEBA
LIQUIDACION
DE COSTAS Y
AGENCIAS EN
DERECHO ...

6
11001-33-36-
031-2015-
00368-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

MARIA DEL SOCORRO
VERGARA

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

JTA-AL TAC...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 031 SECCION TERCERA CUNDINAMARCA
ESTADO DE FECHA: 10/05/2024
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7
11001-33-36-
031-2015-
00390-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

YESID ORDOÑEZ
TRIANA

ESE HOSPITAL
ZALAZAR DE
VILLETA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO JTA-REANUDA
PROCESO...

8
11001-33-36-
031-2015-
00405-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

RUTH AMPARO FRANCO
OCHOA

MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
LIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO

JTA-...

9
11001-33-36-
031-2015-
00597-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
DE BOGOTA

JOSE HELI PINILLA
MENDEZ

RAMA JUDICIAL
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO QUE
ACEPTA

JTA-RETIRO
DEMANDA...

10
11001-33-36-
031-2015-
00924-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

SANDRA RINCON
BAUTISTA INVIAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO
JTA-ACTUAR A
TRAVÉS DE
APODERADO
JUDICIAL...

11
11001-33-36-
031-2017-
00218-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

FREDY DAVID BERRIO
CALLEJAS

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
NIEGA
MANDAMIENTO
DE PAGO

JTA-...

12
11001-33-36-
031-2018-
00161-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

YORMARY PEREZ LEON POLICIA NACIONAL
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION
DE COSTAS

JTA-...

9/5/24, 18:49
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13
11001-33-36-
031-2018-
00211-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JAIDER DE JESUS RUA
Y OTROS

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

AMS-APRUEBA
LIQUIDACION
DE COSTAS Y
AGENCIAS EN
DERECHO ...

14
11001-33-36-
031-2019-
00035-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JUAN CARLOS VARON
TIMOTE

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO
JTA-APRUEBA
PREGUNTAS
INFORME
ESCRITO...

15
11001-33-36-
031-2019-
00378-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

OLINDO RUIZ DELGADO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

AMS-CONCEDE
APELACION
ANTE EL TAC...

16
11001-33-36-
031-2020-
00066-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

PROVINCIA DE SAN
LUIS BELTRAN DE
COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE
COLOMBIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO FIJA
FECHA

LHB-se fija
audiencia de
pruebas para el
seis 06 de junio
de 2024, a las
dos de la tarde
02:00 pm . Dicha
audiencia se
realizará
mediante medios
tecnológicos y las
partes se
deberán conectar
mediante...

17
11001-33-36-
031-2020-
00292-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

INSTITUTO DISTRITAL
DE RECREACION Y
DEPORTE -IDRD-

LUZ AMPARO NIÑO
RIVERA

RESTITUCION
DE INMUEBLE 09/05/2024

AUTO QUE
ORDENA
DESPACHO
COMISORIO

JTA-líbrese el
despacho
comisorio al
Alcalde Local de
Santa Fe...

18
11001-33-36-
031-2021-
00037-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

DIEGO ADOLFO
BEDOYA OCAMPO Y
OTROS

LA NACION -
MINISTERIO DEL
INTERIOR Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

LHB-...

9/5/24, 18:49
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11001-33-36-
031-2021-
00209-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JESUS ADRIAN
PIEDRAHITA ARDILA Y
OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

AMS-CONCEDE
RECURSO
APELACION
ANTE EL TAC...

20
11001-33-36-
031-2021-
00218-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ABEL DE JESUS
PACHECO MORELO Y
OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

AMS-APRUEBA
LIQUIDACION
DE COSTAS Y
AGENCIAS EN
DERECHO ...

21
11001-33-36-
031-2021-
00263-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JORGE LARRY GARCIA
LOSADA

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO ORDENA
ENVIAR AL
TRIBUNAL

DMA-...

22
11001-33-36-
031-2021-
00274-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

GERMAN ROJAS
VARGAS Y OTROS

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO ORDENA
ENVIAR A
OTRO
TRIBUNAL

DMA-...

23
11001-33-36-
031-2022-
00026-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JORGE SAUL FANDIÑO
MONSALVE Y OTROS

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO ORDENA
ENVIAR AL
TRIBUNAL

DMA-...

24
11001-33-36-
031-2022-
00056-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

WILSON JOSE DAZA
DAZA Y OTROS

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO ORDENA
ENVIAR AL
TRIBUNAL

DMA-...

9/5/24, 18:49
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11001-33-36-
031-2022-
00194-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ESTER RINCON DE
SOTO Y OTROS

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL,
PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
NIEGA LAS
EXCEPCIONES

LHB-...

26
11001-33-36-
031-2022-
00258-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

DIANA LORENA DIAZ
SALAS Y OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO FIJA
FECHA

LHB-se fija
audiencia inicial
para el treinta 30
de mayo de
2024, a las once
de la mañana
11:00 am . Dicha
audiencia se
realizará
mediante medios
tecnológicos y las
partes se
deberán conectar
mediant...

27
11001-33-36-
031-2022-
00298-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NINI YOANA LUNA
CASAS

SUPERNOTARIADO
Y FISCALIA
GENERAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO FIJA
FECHA

LHB-se fija
audiencia inicial
para el treinta 30
de mayo de
2024, a las doce
del mediodía
12:00 md . Dicha
audiencia se
realizará
mediante medios
tecnológicos y las
partes se
deberán conectar
mediant...

28
11001-33-36-
031-2022-
00362-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

INSTITUTO PARA LA
ECONOMIA SOCIAL

JAIME ARTURO
GALEANO

ACCION
CONTRACTUAL 09/05/2024

AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

JTA-REQUIERE
DE PARTE
DEMANDANTE...

29
11001-33-36-
031-2023-
00015-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NACIÓN - MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL

JAVIER FERNANDO
JIMENEZ

ACCION DE
REPETICION 09/05/2024

AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

JTA-PARTE
DEMANDANTE...

30
11001-33-36-
031-2023-
00032-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

EMPRESA DE
TELECOMUNICACIONES
DE BOGOTA S.A. E.S.P.

SYSTEMGROUP
S.A.S Y OTRO

ACCION
CONTRACTUAL 09/05/2024

AUTO
REFORMA DE
LA DEMANDA

DMA-...

9/5/24, 18:49
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30
11001-33-36-
031-2023-
00032-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

EMPRESA DE
TELECOMUNICACIONES
DE BOGOTA S.A. E.S.P.

SYSTEMGROUP
S.A.S Y OTRO

ACCION
CONTRACTUAL 09/05/2024

AUTO DE
LLAMAMIENTO
EN GARANTIA

DMA-...

31
11001-33-36-
031-2023-
00142-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

BERENICE VALBUENA
HOSPITAL DE
MEISSEN II NIVEL
ESE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
NIEGA LAS
EXCEPCIONES

LHB-...

32
11001-33-36-
031-2023-
00154-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

BERENICE MICOLTA
ANGULO Y OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
NIEGA LAS
EXCEPCIONES

LHB-...

33
11001-33-36-
031-2023-
00176-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

MORARCI GROUP SAS

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO -
INPEC

ACCION
CONTRACTUAL 09/05/2024 AUTO QUE

NIEGA LHB-...

34
11001-33-36-
031-2023-
00241-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

EMPRESA DE
TELECOMUNICACIONES
DE BOGOTÁ S. A. E. S.
P. - ETB

MARIA LEDIS
HINCAPIE MARIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
DESIGNA
CURADOR

JTA-REMITE
COPIAS A LA
COMISIÓN
SECCIONAL DE
DISCIPLINA
JUDICIAL DE
BOGOTÁ Y
NOMBRA
CURADOR AD
LITEM...

35
11001-33-36-
031-2023-
00307-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ALEXANDER TIBACUY
LAGUADO Y OTROS

FISCALÍA GENERAL
DE LA NACIÓN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
NIEGA LAS
EXCEPCIONES

LHB-...

9/5/24, 18:49
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36
11001-33-36-
031-2023-
00328-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

RESONANCIA E
IMAGENES SANTA
MARIA S.A.

NACION-
MINISTERIO DE
SALUD Y
PROTECCION
SOCIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

DMA-...

37
11001-33-36-
031-2023-
00385-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ADILIA VANEGAS
MARTINEZ Y OTROS

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO INPEC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

DMA-...

38
11001-33-36-
031-2024-
00010-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

IDUAR PEÑALOZA
DUQUE Y OTROS

CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA
DIRECCION
EJECUTIVA
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA DMA-...

39
11001-33-36-
031-2024-
00022-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NACIÓN - MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL

GLORIA ALVAREZ
TOVAR

ACCION DE
REPETICION 09/05/2024

AUTO
INADMITE
DEMANDA

DMA-...

40
11001-33-36-
031-2024-
00024-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

EMPRESA DE
TELECOMUNICACIONES
DE BOGOTÁ S. A. E. S.
P. - ETB

KAREN JOHANNA
HURTADO ARANGO
Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA DMA-...

41
11001-33-36-
031-2024-
00032-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ZAHRA KARUNA
PLAZAS PORTELA Y
OTROS

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR
FAMILIAR - ICBF

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

DMA-...

9/5/24, 18:49
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42
11001-33-36-
031-2024-
00035-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ANA CELY PEREZ
MENDEZ

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

DMA-...

43
11001-33-36-
031-2024-
00063-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JUAN PABLO LOPEZ
QUIROGA

EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA DMA-...

44
11001-33-36-
031-2024-
00080-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

OREIMER SEBASTIAN
ALONSO MOYA Y
OTROS

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

DMA-...

45
11001-33-36-
031-2024-
00081-00

JUZGADO 31
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

BREINER DAVID
CRISTABCHO
FELIZZOLA Y OTROS

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

DMA-...

9/5/24, 18:49
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